
PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS  

EGIDIJUS VISOCKAS 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 

27 D. SPRENDIMO NR. T3-165 „DĖL MOKESČIO UŽ NEFORMALŲJĮ ŠVIETIMĄ 

MOKĖJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-13 Nr. PAR-257 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Mokesčio už neformalųjį švietimą mokėjimo tvarkos 

aprašo (toliau – Aprašas) pakeitimo. Siūlome neformaliojo šveitimo paslaugas Prienų rajono 

savivaldybės meno ir muzikos mokyklose bei Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto 

centre teiki nemokamai visiems Prienų rajono savivaldybės formaliojo ugdymo įstaigas lankantiems 

mokiniams. Mėnesinis mokestis už teikiamas neformaliojo švietimo paslaugas minėtose 

neformaliojo ugdymo įstaigose būtų taikomas tik kitų savivaldybių formaliojo ugdymo įstaigas 

lankantiems mokiniams bei suaugusiems.  

Aprašą siūlome papildyti nuostata, kad Prienų rajono savivaldybės formaliojo ugdymo 

įstaigas lankančių mokinių kelionės išlaidos į (iš) Prienų rajono savivaldybės meno ir muzikos 

mokyklose bei Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centre vykstančius užsiėmimus 

būtų kompensuojamos pagal pateiktus kelionės išlaidas patvirtinančius dokumentus. 

Taip pat siūlome, kad nuo mokesčio už neformalųjį švietimą iki mokslo metų pabaigos 

būtų atleidžiami ir ne Prienų rajono savivaldybės formaliojo ugdymo įstaigas lankantys mokiniai iš 

socialiai remtinų šeimų, gaunančių socialinę pašalpą ar socialinę paramą mokiniams, bei itin gabūs 

mokiniai.  

Siūlome pritarti Mokesčio už neformalųjį švietimą mokėjimo tvarkos aprašo pakeitimams. 

 

 

Tarybos narys      Egidijus Visockas  


